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Positiivisen psykologian moniosaaja, opettaja Kaisa Vuorinen.  Kaisa puhuu positiivisuudesta,
kohtaamisesta ja vuorovaikutuksesta, kannustuksesta ja rohkaisusta sekä sinnikkyydestä.
Näyttelijä, juontaja ja muusikko Roope Salminen. Roope kertoo omia kokemuksiaan haasteiden
kohtaamisesta sekä oman asenteen merkityksestä. 
Entinen freestylehiihtäjä Pekka Hyysalo. Pekka kertoo videollaan oman tarinansa, jossa korostuu
sinnikkyys ja positiivisuus.

Poikkeustilanteen johdosta laitoimme luovan ajattelumme testiin ja mietimme, miten voisimme
innostaa ja motivoida oppilaita etäyhteyksien kautta. Keksimme idean, joka on hyödynnettävissä
jatkossa myös lähiopetuksessa!
 

Syntyi kuuden videon sarja, jossa ovat mukana: 

 

Videoiden avulla haastamme oppilaita sekä koulujen ja sidosryhmien henkilöstöä pohtimaan
positiivisuuden, vuorovaikutuksen ja oman käyttäytymisen merkityksen vaikutusta niin koulussa kuin
muissakin arjen tilanteissa. Videot on suunnattu yläkouluikäisille ja ne tulevat olemaan kaikkien
hyödynnettävissä vuoden 2022 loppuun saakka. Linkit videoihin jaamme kesäkuun #paraskoulu -
postissa sekä projektin opit kokoavassa #paraskoulu-paketissa.

Salpakankaan koulu, Hollola: Kaksi rauhallista välituntitilaa ylä-asteelle
Koulu, oppilaskunnan hallitus ja tukioppilaat tekivät keväällä kalustehankintoja, etsivät sponsoreita
tilojen tarvikkeita varten sekä sopivat tiloihin pelisäännöt. Syyslukukaudella koulu viimeistelee tilojen
sisustukset sekä viettää niiden avajaisia!

paraskoulu

#paraskoulu -videosarja opetuskäyttöön!

Projektin syksyllä toteutettavat toiminnat:
Tönnön koulu, Orimattila: Toiminnallinen pihasuunnitelma
Kilpailutimme kokonaisuuden, jonka toteuksesta vastaa Designmuseo. Tavoitteena on  oppilaiden ja
opetushenkilöstön yhteisissä työpajoissa suunnitella koulupihaan uudenlaisia toimintoja. Työ alkaa 
 syyslukukaudella suunnittelutapaamisella, jonka jälkeen toteutetaan kolme toiminnallista työpajaa.

Kärkölän yhtenäiskoulu: Hyvinvointi -koulutus oppilaille ja opettajille
Hyvinvointi -koulutuskokonaisuus toteutetaan syyslukukaudella yhteistyössä  Mari Luotolan, Dialogi
Luotola kanssa. Koulutukseen kuuluu viisi oppituntia 6.-luokkalaisille, kaksi koulutuskertaa 
 henkilöstölle sekä kolme työnohjauksellista tapaamista opettajille. 

Tönnön 
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